
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2023-0001252486

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2023-0001252486

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Consejería de Agricultura, Pesca, Agua y Desarrollo Rural. D.G. de
Infraestructuras del Agua.

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/organismos/agriculturapescaaguaydesar
rollorural.html

	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Ejecución y mantenimiento de obras e infraestructuras hidráulicas
	Dirección: CALLE TABLADILLA,
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: Agrup. Vertidos y/o Depuración en varios Municipios de AL, CA, CO

y HU
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Duración del contrato: 14  meses
Número de expediente: CONTR 2021 0001121374
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 13
Clasificación CPV
71300000-1 - Servicios de ingeniería
71500000-3 - Servicios relacionados con la construcción
71000000-8 - Servicios de arquitectura, construcción, ingeniería e inspección

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

Sí

Descripción: Agrupación de Vertidos y/o Depuración en varios Municipios de las
Provincias de Almería, Cádiz, Córdoba y Huelva

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	1.879.077,71 €

Importe total (sin IVA): 1.552.956,80 €

Valor estimado: 1.552.956,80 €

Admite variantes: 		No

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 12/06/2023 14:06:34 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MYmYwMmI5ZjRhNTRmYjdSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2023-0001252486

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Ambientales
Respeto al medio ambiente - Protección del medio ambiente

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 07/06/2023

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 10
NIF: B91606277

Adjudicatario: 		GESER INGENIEROS CONSULTORES SL
¿Es UTE? No
Importe neto de adjudicación: 92.590,00 €
Importe total adjudicación: 112.033,90 €
Duración del contrato: 8   Meses
Nº de licitadores presentados: 3
Nº de ofertas electrónicas: 3

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unión Europea nº S 038, página 098340-2022-ES (Envío: 18/02/2022 00:00),
Publicación: 23/02/2022 00:00). Referencia: 2022/S 038-098340

Documentos adjuntos
Resolución de adjudicación - NJyGwtqi82bMZHoR9uoPXD3z1z2pkz.pdf
(SHA-256: 2f8411987f9fabd57a5732e2c6393a5e54e4c20c16d91fa6db3827cf080d1b82)

Publicaciones relacionadas
	2022-0001022238
2023-0001252474
2023-0001252451
2023-0001252482
2023-0001252465

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 12/06/2023 14:06:34 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MYmYwMmI5ZjRhNTRmYjdSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2023-0001252486

2023-0001252435
2023-0001252441
2023-0001252481

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 12/06/2023 14:06:34 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MYmYwMmI5ZjRhNTRmYjdSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


